2020 年辽宁五一劳动奖和工人先锋号

候选名单的公示

根据辽宁省总工会《关于做好 2020 年辽宁五一劳动奖

和工人先锋号评选表彰工作的通知》文件精神，现将 2020

年辽宁五一劳动奖和工人先锋号候选名单子以公示。自公

示之日起 3日内，如有不同意见，请以电话、传真或信函

等实名制方式，向阜新市总工会反映(信函以到达日邮戳为

准)。

电话：0418—2286290

传真: 0418—2286708

收件单位: 阜新市总工会

通信地址:阜新市细河区迎宾大街 60 号 阜新市总工会

阜新市总工会

2020 年 3月 30日